## Prefeitura Municipal de Guajeru

Pregao Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 016/2013

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade **Pregão Presencial nº 016/2013** para o dia 22/03/2013, às 14:00h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. **OBJETO:** Contratação de empresa(s) para fornecimento de Pneus para atender para atender às necessidades da Frota de Veículos do Município, de acordo com as específicações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 11/03/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municípal.

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 017/2013

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade **Pregão Presencial nº 017/2013** para o dia 22/03/2013, às 15:00h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. **OBJETO:** Contratação de empresa para prestar serviços de Perfuração e Manutenção de Poços Artesianos do Município, de acordo com as específicações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 11/03/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br